

# Brabrand Kontraktfodbold A/S

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 30 08 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Flemming Møller', written over a horizontal line.

Flemming Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brabrand Kontraktfodbold A/S Dalgårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 27 30 08 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Møller, formand Jesper Møller Helle Vibeke Møller
<b>Direktion</b>	Jesper Møller
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	F. Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af kontraktfodbold. Selskabet har i anden halvdel af regnskabsåret indstillet aktiviteten med kontraktfodbold. Selskabets aktivitet består herefter af kapitalanbringelse af formuen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.945 mod 3.351.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.624 mod 1.928.152 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.945</b>	<b>3.351.094</b>
1 Personaleomkostninger	-407.615	-900.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Andre driftsomkostninger	1.800	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-400.870</b>	<b>2.441.645</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.900	28.100
Øvrige finansielle omkostninger	-4.138	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-347.108</b>	<b>2.469.733</b>
2 Skat af årets resultat	75.484	-541.581
<b>Årets resultat</b>	<b>-271.624</b>	<b>1.928.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.928.152
Disponeret fra overført resultat	-2.271.624	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271.624</b>	<b>1.928.152</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.789	14.789
Materielle anlægsaktiver i alt	10.789	14.789
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.789</b>	<b>14.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.754.620	2.138.301
Tilgodehavende selskabsskat	75.484	0
Andre tilgodehavender	3	1.709.550
Periodeafgrænsningsposter	0	109.980
Tilgodehavender i alt	1.830.107	3.957.831
Likvide beholdninger	1.207.385	13.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.037.492</b>	<b>3.970.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.048.281</b>	<b>3.985.649</b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	37.457	2.309.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.537.457</b>	<b>2.809.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	0	541.581
Anden gæld	482.824	581.987
Periodeafgrænsningsposter	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.824	1.176.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>510.824</b>	<b>1.176.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.048.281</b>	<b>3.985.649</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	380.929	0	880.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.928.152	0	1.928.152
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.309.081	0	2.809.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.271.624	2.000.000	-271.624
	<b>500.000</b>	<b>37.457</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.537.457</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.668	899.529
Andre omkostninger til social sikring	947	1.420
	<b>407.615</b>	<b>900.949</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 25
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-75.484	541.581
	<b>-75.484</b>	<b>541.581</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.000	28.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.211	-9.211
Årets af-/nedskrivninger	-4.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.211</b>	<b>-13.211</b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <b>10.789</b>	 <b>14.789</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Møller Holding ApS, CVR-nr. 26869412 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
